SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM
COORDENAÇÃO ACADÊMICA

COORDENAÇÃO ADJUNTA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
SECRETARIA DE PÓS GRADUAÇÃO

ERS 135 – Km 72, nº 200, Caixa Postal 764, Erechim-RS, CEP 99700-970, 54 3321 7099
sec.posgrad.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 477/GR/UFFS/2022

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR DO PPGCTA – UFFS
CAMPUS ERECHIM, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o edital No

477/GR/UFFS/2022, que trata do PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR DE VA-
GAS REMANESCENTES DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E
TECNOLOGIA AMBIENTAL (PPGCTA), procedeu à análise da documentação dos candi-
datos e tomou a seguinte decisão:

1 – Inscrições DEFERIDAS

Candidato

Caroline Dalastra

Caroline Fasolo

Cícera de Alencar Pieszak

Daiane Rufato

Eduardo José Pedroso Pritsch

Elaine de Oliveira

Êmili da Silva Piceta

Grasiela Dyevieski

Inete Cleide Baú

Jairson Bettiato

Lidiane Marcante

Nathália Sodré

Rafaela Pollon

Richardson Damis *

William Mateus Kubiaki Levandoski

*Candidato autodeclarado negro.

Erechim-RS, 20 de Junho de 2022
Comissão do Processo Seletivo